Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

INDTCAçÃO Ne o)3 /2024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Feros - RN

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem da

Rua José Soares da Silva, no bairro Riacho do Meio

na cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a pavimentação e drenagem da Rua José Soares da

silva, no bairro Riacho do Meio na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

Em visita a esta rua, se faz necessário esta indicação. Os moradores reclamam da falta de

infraestrutura no bairro, principalmente no período chuvoso com os buracos e lamaçal que

dificulta o tráfego dos moradores daquela localidade e de todos que transitam pela mesma.

Sala das Sessões da Câmara M dos Ferros - RN, 18 de Janeiro de 2024

Deusivan dos Santos Nasario
\ Vereador

CAMARA MUNIGIPAL DE PAU DOS FERROS
,I9' LEGISLATURA . 4' SESSAO LEGISLATIVA

_ sEssÃo onorxÁnn

APRovADo f] neenovroo E
PAU DOs FERROS - RN _t_J_

JOSÊ ALVES BENTO
Prerldente

CAMARA MUNICTPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

REcEBtDo en: .lc{ I oCl J.l{

HORA: o? :"2.1-

mh^,.,S.0eúo'lm
Diretora Legislativa